
お得意先様　各位

お問い合わせ先

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社商品につきまして格別のご愛顧を賜り

誠にありがとうございます。

　さて、この度「MARGIN CABINET」カタログ Vol.5.1 に掲載されている玄関収納のリニューアルを実施いたします。

それに伴い、現行の玄関収納商品の販売を中止させていただく運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

新仕様の玄関収納は、別冊のリーフレットにて発売を開始しております。今後はそちらをご提案いただけますようお願い申し上げます。

生産中止商品につきましては、2024年9月30日までの受注分は対応させていただきますので、どうぞご安心ください。

ご繁忙中お手数をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

1.対象商品 「MARGIN CABINET」 ENTRANCE

2.変更内容 リニューアルによる新仕様への移行

3.生産中止商品の対応期間 2024年9月30日までの受注分

2024年7月吉日

株式会社パモウナ

TEL  052-653-3355
FAX  052-653-7713

MARGIN CABINET　ENTRANCE リニューアルのお知らせ

記


